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

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger ble laget ifm tilbygg i 2006. Mindre avvik på tegninger, hovedsakelig innredningsdetaljer.
På første utkast var det tegnet inn støpt dekke i tilbygg, i siste utgave er det bjelkelag (som det er bygget).
Det foreligger byggesøknad for tilbygget, men ikke ferdigattest.

Takhøyde på loft (under horisontal del) varierer fra 1,86 til 2,12 m.
Varierende takhøyde i 1.etg, lavest i kjøkken, med ca 2,1 m.
Takhøyde i kjeller varierer fra ca 1,65 til ca 1,8 m (ikke målbar).
Dagslysflate på soverom i 1.etg og 2 soverom på loft, er for liten.
Vinduer på loft er ikke egnet som rømningsvei.

Fjøs
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Fjøsloft 42 42

1. Etasje 65 65

Gjødselkjeller 16 16

SUM 123
SUM BRA 123

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Fjøsloft Bod

1. Etasje Bod, bod 2, bod 3

Gjødselkjeller Bod

Kommentar
Areal på fjøsloft inkluderer et noe høyere felt mot øst.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se oversikt

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Grillhytte

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 9 9

SUM 9
SUM BRA 9

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Grillhytte

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.11.2025 Pål Juliussen Takstingeniør

Marcus Hanssen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1867 BØ

gnr.
69

bnr.
15

Areal
40163.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Jennskarveien 17  

Hjemmelshaver
Larssen Kari Hoseth, Hanssen Marcus

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Grillhytta er fra 2024

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 105 0
Fjøs 0 123
Grillhytte 0 9

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen har landlig beliggenhet et stykke sør for Møkland i Bø.

Beliggenhet

Adkomst fra offentlig vei, over eiendom 69/4. Det foreligger tinglyst veirett.
Det er ingen avtale om vedlikehold. Veien har blitt vedlikeholdt av selger (eier av 69/15). Det kan være en idé å formalisere avtale om
vedlikehold.

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Privat, til septiktank. Overløp til grøft.

Tilknytning avløp

Området er ikke regulert. I kommuneplanens arealdel er området satt av til LNFR-areal.

Regulering

Solåpen, kupert tomt, i hovedsak naturtomt. Boligen ligger på en høyde, med noe utsyn over terrenget rundt. Gruset innkjørsel og
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